様式第６号（第６条関係）

辰野町定住促進空き家改修費等補助事業変更・中止承認申請書
年　　月　　日
（申請先）辰野町長　武居　保男　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により補助金交付決定の通知を受けた
　　　年度辰野町定住促進空き家改修費・家財道具等処分運搬費・ライフライン整備費補助事業の内容を下記のとおり変更（中止）したいので承認申請します。
記
１　変更・中止の内容
（１）補助金の種類（該当する項目に○印を記入。）

	種　類
	変更前
	変更後

	改修
	　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　円

	家財道具等処分運搬
	　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　円

	ライフライン整備
	円
	円

	補助金交付決定額・申請額
	　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　円

２　変更の理由